四日市市告示第 １２４ 号

四日市市重度ＡＬＳ患者入院時コミュニケーション支援事業実施要綱の一部を

改正する要綱を次のように定める。

平成２７年３月２７日

四日市市長  田 中 俊 行

四日市市重度ＡＬＳ患者入院時コミュニケーション支援事業実施要綱の一部を改

正する要綱

四日市市重度ＡＬＳ患者入院時コミュニケーション支援事業実施要綱（平成２６

年四日市市告示第４０３号）の一部を次のように改正する。

改正後 改正前

（コミュニケーション支援事業費）

第１３条 コミュニケーション支援事業費

の額は、１時間当たり１，６００円とす

る。ただし、３０分未満の端数が生じると

きは、８００円とする。

（コミュニケーション支援事業費）

第１３条 コミュニケーション支援事業

費の額は、１時間当たり１，４００円と

する。ただし、３０分未満の端数が生じ

るときは、７００円とする。

附 則

この要綱は、平成２７年４月１日から施行する。

                       （健康福祉部介護・高齢福祉課）